

PRODUIT / PRODUCT:		OAKMOSS ABSOLUTE IFRA 48 N° 1	
CODE PRODUIT / PRODUCT CODE:		F5968	
Version: V2401	Date de révision : Update date :	07/09/2023	Date d'édition : Published date : 02/08/2024

IDENTIFICATION / DESCRIPTION

Utilisations / Uses: Parfumerie, cosmétique / Perfume, cosmetic

N° CAS	N° EINECS	N° COE	N° FDA
Listé/Listed	Listé/Listed	Non listé/Not listed	Non listé/Not listed

N° FEMA	Kosher	Halal
Non listé/Not listed	Non déterminé / Not determined	Non déterminé / Not determined

Type de procédé / Process type: Mélange d'ingrédients naturels et synthétiques / Mixture of natural and synthetic ingredients

Type de produit / Product type: Mélange / Mixture

Nom botanique / Botanical name: Non applicable / Not applicable

Matériau de source / Source material: Non applicable / Not applicable

PROPRIETES PHYSICO-CHIMIQUES / CHEMICAL AND PHYSICAL PROPERTIES

Aspect: Liquide visqueux / Viscous liquid

Couleur / Colour: Marron - Marron foncé / Brown - Dark brown

Odeur / Odour: Caractéristique / Characteristic

Densité Density (20°C)	Indice de réfraction Refractive index (20°C)	Pouvoir rotatoire Optical rotation (20°C)	Point éclair Flash point (°C)
1.091 ↔ 1.111	1.4990 ↔ 1.5190	↔	>100

“↔” seul/only : Non Applicable / Not Applicable

REGLEMENTATION COSMETIQUE / COSMETIC REGULATION

Nom INCI / INCI Name: PARFUM

Conformité règlement 1223/2009 / Regulation 1223/2009 compliance: Oui / Yes

Allergènes / Allergens (CE) 1223/2009: cf. certificat / see certificate

Conformité IFRA / IFRA compliance: cf. certificat / see certificate

Test sur animaux / Animals testing: Non testé à des fins cosmétiques / Not tested for cosmetic purposes

REGLEMENTATION ARÔMES / FOOD REGULATION – (CE) 1334/2008

Statut réglementaire / *Regulatory status*: Non applicable / Not applicable

Partie aromatisante / *Flavouring part*: Non applicable / Not applicable

Partie non aromatisante / *Non flavouring part*: Non applicable / Not applicable

Substances limitées / *Limited substances (annex(e) I)*:

Substances limitées / <i>Limited substances (annex(e) III)</i>	mg/kg
Bêta-asarone / <i>Beta-asarone</i>	N.D.
Estragol (CAS# 140-67-0)	N.D.
Acide cyanhydrique / <i>Hydrocyanic acid</i> (CAS# 74-90-8)	N.D.
Menthofurane / <i>Menthofuran</i> (CAS# 494-90-6)	N.D.
Methyleugenol (CAS# 93-15-2)	N.D.
Pulégone / <i>Pulegone</i> (CAS# 89-82-7)	N.D.
Quassine / <i>Quassin</i> (CAS# 404-86-4)	N.D.
Safrol / <i>Safrole</i> (CAS# 94-59-7)	N.D.
Teucrine A / <i>Teucrin A</i>	N.D.
Thuyone (alpha et bêta) / <i>Thujone (alpha and beta)</i>	N.D.
Coumarine / <i>Coumarin</i> (CAS# 91-64-5)	N.D.

Les valeurs indiquées sous la limite de détection sont données à titre indicatif. Limite de détection : 0.0010%. N.D. = Non Détecté
Values indicated under the detection limit are provided for information only. Detection limit : 0.0010%. N.D. = Not Detected

Valeurs énergétiques / *Energy-giving values*: Non applicable / Not applicable

ALLERGENES ALIMENTAIRES / FOOD ALLERGENS – (UE) 1169/2011

Céréales contenant du gluten et produits à base de ces céréales <i>Cereals containing gluten and products thereof</i>	N.A
Crustacés et produits à base de crustacés <i>Crustaceans and products thereof</i>	N.A
Œufs et produits à base d'œufs <i>Eggs and products thereof</i>	N.A
Poissons et produits à base de poissons <i>Fish and products thereof</i>	N.A
Arachide et produits à base d'arachide <i>Peanuts and products thereof</i>	N.A
Soja et produits à base de soja <i>Soybeans and products thereof</i>	N.A
Lait et produits à base de lait (dont lactose) <i>Milk and products thereof (including lactose)</i>	N.A

Anhydre sulfureux et sulfites (>10mg/kg) <i>Sulphur dioxide and sulphites (>10mg/kg)</i>	N.A
Céleri et produits à base de céleri <i>Celery and products thereof</i>	N.A
Moutarde et produits à base de moutarde <i>Mustard and products thereof</i>	N.A
Graines de sésame et produits à base de sésame <i>Sesame seeds and products thereof</i>	N.A
Fruits à coque (amandes, noisettes, noix, pistaches et dérivés) <i>Nuts (Almond, hazelnut, walnut, Pistachio nut,...and products thereof)</i>	N.A
Mollusques et produits à base de mollusques <i>Molluscs and products thereof</i>	N.A
Lupins et produits à base de lupins <i>Lupins and products thereof</i>	N.A

N.A : Non Applicable / Not Applicable

OGM / GMO (reg. EC 1830/2003 & EC 1829/2003) : Conforme / Compliant

Nanomatériaux / Nanomaterials: Aucun / None

Ionisation: Non concerné / Not concerned

STOCKAGE / STORAGE

Date de Durabilité Minimale (DDM) / Date of Minimum Durability (DMD): 12 mois / 12 months

Température max. / Temperature max.: 18°C / 64°F

Emballage d'origine hermétiquement clos et de préférence plein, à l'abri de l'air et de la lumière.

Original packaging hermetically sealed and preferably full. Keep protected from air and light.

Clause de responsabilité : Ces informations sont rédigées au mieux de nos connaissances à la date indiquée sur le document et restent la propriété de l'émetteur. Il appartient à l'utilisateur, sous sa responsabilité, de s'assurer des conditions et possibilités d'utilisation du produit en particulier au regard des dispositions législatives et réglementaires en vigueur. En cas de litige sur les données légales, seuls les textes réglementaires en vigueur feront foi.

Liability: These information is written to the best of our knowledge at the date indicated on the document and remain the property of the writer. It is to the user and under his responsibility to ensure the conditions and possibilities of using the product, especially with regard to law and regulations. In case of dispute on the legal information only the law and regulations in force shall prevail.

En cas de mise à jour, une version actualisée sera automatiquement envoyée dans la durée impartie par la DLUO.

In the case of an update, an actualized version will be automatically sent according to the time limit of the shelf life.

Ce document est généré automatiquement. Valable sans signature. This document is generated electronically and therefore requires no signature.